ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении Приложения 18 «Расписание вступительных испытаний в ФГАОУ ВО «СГЭУ» в 2023 году на бюджетные места и места по договорам об оказании платных образовательных услуг (программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре)» к Правилам приема по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет» на 2023/2024 учебный год»
от 26 июня 2023 г., протокол № 13.

[bookmark: _GoBack]Заслушав сообщение начальника УОНИПНК С.Н. Юсуповой об утверждении Приложения 18 «Расписание вступительных испытаний в ФГАОУ ВО СГЭУ в 2023 году (программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре)» к Правилам приема по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет» на 2023/2024 учебный год,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить Приложение 18 «Расписание вступительных испытаний в ФГАОУ ВО СГЭУ в 2023 году на бюджетные места и места по договорам об оказании платных образовательных услуг (программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре)» к Правилам приема по образовательным программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре ФГАОУ ВО «Самарский государственный экономический университет» на 2023/2024 учебный год.

Зам. председателя ученого совета                                              Е.А. Кандрашина

Секретарь ученого совета                                                           А.В. Сидорова